荣盛房地产发展股份有限公司

关于终止《荣盛房地产发展股份有限公司“创享计划”实施

办法（试行）》的独立董事意见

荣盛房地产发展股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事

会第十七次会议审议通过了《关于终止<荣盛房地产发展股份有限公

司“创享计划”实施办法（试行）>的议案》，根据《上市公司独立

董事规则》、《公司章程》等规定，本人作为公司独立董事，现就该

事项发表如下独立董事意见：

公司此次终止《荣盛房地产发展股份有限公司“创享计划”实施

办法（试行）》，是在考虑了房地产行业处于低位运行态势，公司新增

项目减少以及融资环境持续承压等内外环境发生变化的情况下作出

的，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司及其股东利益的情

形。

独立董事：黄育华、王力、程玉民

二〇二二年九月三十日